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Produktinformation 
 
Lifecare HSL  
Release 2026 w17 version 15 

Dokumentet innehåller information om nyheter och förändringar i Lifecare HSL som ingår i releasen. Information 
om leveransförfarandet finns att läsa på vår teknikwebb. För LCS-kunder där Lifecare finns i Tietos moln 
installeras uppdateringen i ert kommande servicefönster. 

Uppdateringen hos kunder med LCS-miljö görs enligt fastställd tidplan. 

Denna symbol innebär att aktuell punkt kräver direkta åtgärder av administratören i samband med 
uppdateringen. 

Har du några frågor rörande denna information är du välkommen att kontakta vår kundsupport. 
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1 Delegering (tillval) – paginering 
Vid filtrering i delegeringsmodulen visas sökresultat nu med paginering. Om sökresultatet överstiger 100 träffar, 
visas 100 träffar per sida. Användaren kan navigera mellan sidor för att ta del av samtliga träffar. 

 

 

2 Delegering (tillval) – uppföljning på delegeringsbeslut 
Användaren kan nu följa upp delegeringsbeslut som har fattats av en annan användare. Detta innebär att 
delegeringsbeslut kan finnas kvar och följas upp även om den som utfärdat beslutet inte längre finns kvar i 
organisationen. 
Funktionen gäller uppföljning inom samma yrkeskategori. Det innebär att en sjuksköterska endast kan följa upp 
delegeringsbeslut fattade av en annan sjuksköterska, och motsvarande gäller för övriga yrkeskategorier. 
När en användare har följt upp ett delegeringsbeslut som fattats av en annan användare får denne fortsatta 
notifieringar när nästa uppföljning ska ske. Även den som fattat delegeringsbeslutet får fortsatt notifieringar när 
ett nytt uppföljningsdatum har valts. 

3 Delegering (tillval) – giltighetstid på delegeringsbeslut 
Giltighetstiden för delegeringsbeslut har utökats. Tidigare var den begränsad till ett år, men kan nu sättas till upp 
till 10 år. Giltighetstiden har en övre gräns då beslut behöver ha ett slutdatum av tekniska skäl. 
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4 Patientmeny – patientuppgifter är alltid synliga 
Oavsett var användaren befinner sig i patientjournalen visas nu patientens namn, personnummer, ålder, 
kundnummer (tillval), uppmärksamhetssignaler samt länk till avvikelserapport (tillval). Funktionen har tagits 
fram utifrån kundönskemål om att alltid ha central patientinformation tillgänglig. Uppgifterna är låsta och ligger 
kvar högst upp när användaren scrollar i patientjournalen. 
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5 Sök patient – 10 senast öppnade patienter 
Utifrån önskemål från många kommuner visas nu de 10 senast öppnade patientjournalerna i vyn Sök patient. 
Listan är initialt tom. I takt med att användaren öppnar patientjournaler fylls den på automatiskt. Den senast 
öppnade patientjournalen visas längst upp i listan.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 Åtgärder – tidsåtgång 
Utifrån önskemål från många kommuner kan användaren nu ange tidsåtgång upp till 23 timmar och 59 minuter 
vid planering av åtgärder och övriga aktiviteter samt vid utförande av oplanerade åtgärder. 
Systemadministratör med behörighet kan även konfigurera tidsåtgång upp till 23 timmar och 59 minuter per 
KVÅ-kod i Administrera Schablontider samt Standardiserade vårdplaner. 

 

 

 

7 Buggrättningar 
Buggnummer Beskrivning 

1006893 Hemskärm - Följa upp – Notifiering om att en åtgärd skulle följas upp kunde 
felaktigt visas på användarens hemskärm, trots att uppföljningen redan var 
genomförd eller att åtgärden var avslutad. 

1027941 HUA (tillval) – Avgiftshandläggaren kunde få felmeddelande när den försökte 
skapa ett debiteringsunderlag för Hemsjukvård (HUA).  
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